Mas Daniel propuso en su corazon de no

(1) Engeñando malos humores, á los que se le mandaba dar.  
(2) O por gula.  
(3) Comer y beber, segun los intérpretes.  
(4) Engendrando malos humores, á los que se le mandaba dar.

lueretur de mensa regis, neque de vino potus ejus, et rogavit eunachorum praepositum, ne contaminaretur. Dan. i, 8.

Dantur nobis tantummodo legumina ad vescendum. Ibid. 12.

Panem desiderabilem non comedi, et caro et vinum non introierunt in os meum. Ibid. x, 5.

Contigit autem septem fratres una cum matre sua apprehensos, compelli a rege edere contra fas carnes porcinas flagris et taureis cruciatis. ii, Mac. vii, 4.

Esca autem ejus (Joannis) erat locuste, et mel silvestre. Matth. iii, 4. Vide etiam c. i, 48.

Salvator noster ductus in desertum, ibi jejunavit quadraginta diebus. Matth. iv, 1. Vide etiam Luc. cap. iv, 2.

Quomodo intravit in domum Dei, et panes propositionis comedit, quos non licebat ei edere, neque his, qui cum eo erant, nisi solis sacerdotibus? Ibid. xii, 4.

Anna vidua non discedebat de templo, jejunis et observationibus serviens nocte ac die. Luc. ii, 37.

Jejunantibus Apostolis. Act. xiii, 2.

Ut abstineatis vos ab immolatis simulacrorum, et sanguine, et suffocato, et fornicatione, a quibus custodientes vos bene agetis. Ibid. xv, 29.

Omnis enim, qui in agone contendit, ab omnibus se abstinet, et illi quidem ut corruptibilem coronam accipiant, nos autem incorruptam, i, Cor. ix, 25. Ego igitur sic curro, non quasi in incertum; sic pugno, non quasi aerem verberans, sed castigo corpus meum, et in servitutum redigo, ne forte cum aliis praedicavero, ipse reprobus efficiar. Ibid. 26 y 27.

(1) Por ser los manjares demasiado regalados, ó inmundos.

(2) Jesus les dijo (á sus apóstoles): ¿No habeis leído lo que hizo David, cuando él tuvo hambre, y los que con él estaban?

contaminarse con lo de la mesa del Rey (1) ni con el vino de su bebida, y rogó al prefecto de los eunucos para (que le permitiesen) no contaminarse.

Y que nos den (decía á estos el profeta) legumbres á comer, y agua á beber. Dan. cap. i, v. 8 y 12.

Pan no comí agradable, y la carne y el vino no entraron en mi boca. Dan. cap. x, v. 5.

Y aconteció tambien que habiendo sido presos siete hermanos (los Macabeos) con su madre, los quería el tirano obligar á comer carne de puerco contra la ley, atormentándolos con azotes y con nervios de toro. Mach. lib. ii, cap. vii, v. 1 y 2.

Y su comida (la de San Juan Bautista) eran langostas y miel silvestre. Mat., cap. iii, v. 4.